Ratio tollit admirationem
exempla singularitatē. 2.
22. p.
Rationem reddere de omnibus o
pibus dei non est nobis possibile.
Et ideo suā ignoratiā cōfiteri in ta
libus tutū est nec alicui incoueiens
cū hoc fecerit viri p̄fundissimi pau
lus/david/salomon qđ. ibid. p.
Ratio est liber sciend⁹. 3. 1. f.
Ratio vnde dicāt. **E**t qđ ratio ianis
est que i oib⁹ dubitat. 1. 2. d.
Rationi non debet preiudicare ouc
toritas gentilium. 1. 10. k.
Rationes originales **A** seminariis
qualiter sint in rebus. 2. 12. b.
Ramus virtutis exadend⁹ a ligno
sapie qđ p̄ueriatur ad vitā. 3. 24. e.
Ad rapinā prōniōra sunt dēteriora
1. 9. pte 2. d.
Recte agere quādo dicitur p̄inceps
5. 24. e.
Regere vult quilibet null⁹ regi. 1.

19. b. c
Regimē alior⁹ nō ḡmittēdū īsipi
entibus qđ ignari⁹. 1. 1. a
Regentis volūtas de lege pendet
nec preiudicat libertati. 8. 22. a.
Regere non appetūt opprimentes
subditos sed dñiari. ibid.
Regentis formā non dominati⁹ e
pressit ḡdeon in responsiōe sua po
pulo isrl̄ habita victoria. 8. 22. b.
Regna ex quib⁹ causis transserunt
ur. 9. 12. a.
Regna sine iusticia retineri non pos
sunt nec sine viribus acq̄ri. 9. 11. g.
Reges israel oēs repbi. 2. 21. a. h.
Reges iuda/ali qui boni aliqui ma
li. ibidem.
In rege laſciuā dominari pudendū
est. 2. 19. e.
Rex qualis debet esse. 9. 1. 2. 3. 9.
per totū
Regi interdictare multitudō equor⁹
fortiore ratiōe/multiplicatio canū
qđ alior⁹ supfluor⁹. 9. 9. e. d.
Regē expedit esse rōpiosū. ita tamē
vt diuicias suas p̄pli reputet. 9. 1. h.
Rex debet esse brātus **A** litterator⁹
ogi cōſilijs. 9. 5. i.
Regē habet brāgmani / solū p̄ no
bilitate cōseruanda. 9. 11. d. e.
Rex ad quid fuit petitus **A** ordina
tus. 9. 11. m. n.
Regē nō equiſſent israhelite nū ſi p
uancati fuisset. ibid.
Regē nomē meretur qui recte regit
ſeipm. 1. 8. d.
Regis p̄nia in bello p̄ nēcacia. 6.
22. a. b.
Regali habitu nō meretur insigni
u/ qđ veste iūnōctis abicit. 2. 21. s.

Regime alio iu punit
endu ibide.
Regula cuiuslibet oris tunc est vera
aliter non. cu in ista genere proprium co
hibetur. 2. 29. l.
Religio et sacerdotibus plimi ob
uare formidat quod significet. 1. 13. o
Ad religionem domini cultus plus facie
ducitur sacrificium et orationes. 3. e. d
Religionum omnium est unus principium et
quod sit illud. 1. 1. f.
Religio ois habet sua principia quibus
duatur ad beatitudinem. ibide.
Religionum diversarum commendatio.
Et quod libet religio honesta est et ap
probata. 1. 20. v. x.
In religio quilibet est boni et reprobri. 1.
20. y. **E**t quod pro malis non det ali
quod religio reprobari vel reprehendi. ibide
Religiosi ambitionis quilter romanam cu
niam patitur. Ut turbat sequendo curias
principum. introumittendo se de omni statu
mudi. 1. 20. s. t. **E**t quod ubique vo
luntur huc primum locum. ibide. **E**t quoniam
pertinet privilegia et exemptiones a iuris
dictione ordinariorum et solutione
de amari. ibide.
Religiosi licet sit secularibus profecti
Et inter diversas professiones una
sit alterius profecta. **I**liqui tamē secula
lates et aliquibus religiosis sit merito p
ficerendi. et sic de aliis. 1. 22. g. h.
Religiosi non facit hitus. ibide. k.
De religiosis quod quicunque elemosina ut
dant pauperibus quod est pecunia ven
ti. 1. 22. l. m.
Religiosi qui libenter reficiunt vel au
diant. 5. 10. l.
Religiosos non posse abstinere ab a
plexibus mulieribus monstribus silere ibide. m

Rephensor nullus formidans amato
ri veritatis. 3. i. 9. v. **I**bidem
Rephensor pli amandus est laudator
Rephenses malorum quod psequuntur
ab ambitione et utilitate maxime. 7. q
remedii parat eis de 9. 1. 19. n. o
Republio inmodica macula dū errores
getilium iugulare et resellare. 2. 10. h. i
Rephensiō is caritatis licet libtas
approbat sed tirannica rabies impedit
et horret. 1. 13. n.
Rephensiō libet medela sana mens
non aspernare. ibide. p.
Rephensiōes liberas quod patientes sus
tinebant antiquum. 1. 24. c. f.
Rephensoribus viciorum gratia debet huā
na quod eis impedit ab his cui bono pla
cat. 8. in prolo.
Rephensiō quilter iterum in quinque
infirmitate. 8. 10. g. h.
Respublica iustitia subiicit. 1. 2. a.
Respublice suerat antiquum sollicitu
do ibide
Respublicarum tutius batas fore cum a
phuis regebantur. 9. 6. n.
Respublice salutem saluti filiorum pfecte
dū. 9. 11. l. m.
Respublica est quodcum corporis et anima
debet esse et esse miseri Caput pnceps/
manus milites/ latera adiutori/ vultus q
tores et thesaurearum et senatus/ oculi
et aures iudices et presides/petes
gatole. 1. 2. p totum
Respublica roboat et venustat officia
orum distributio. 1. 9. pte. 1. d.
Respublice quantum novet exactiores
nimis leuare. 4. 2. c.
Respublica frumentum iure pupilli. Et
quilter esse geritur. 1. 1. c. d.
Respublice quales esse debet presides/

4.11.a.g totū.

Reipublice qui sint pedes et quali
ter calcandi. G. 19.b.c.

In republica unusq; se debet ha
bere ad modū apis. G. 20. 22
Reipublica sū prudētia nō sūsistit
G. 21.

Reipublica se bene habet dū sigu
lorū officia ad bonū eī tendūt. G.
20.c.d.

Reipublice felicitas non diuturna/
nisi caput fuerit intolumē. ibidē. d.
Reipublice stomach⁹ seu venter est
princeps ex sententia pape adriani
quarti. G. 23.b.c.m.n. 22

Reipublice status ex quo efficiatur
optim⁹. G. 28.

Reipublica ipiorū hēc caput suū
et mēbra. Et q̄ sint illa. S. 11.g. 7c.
Vñtere pl⁹ vel mun⁹ q̄ q̄ritur ē regu
lā disputādi ignorare. A. 12.p.q.
R̄ndet quilibet ad ea que scit. sed
ad sibi iuḡta cū amaritudine. S. 10.l.
Ficuerēcia quib⁹ et ex quib⁹ causis
impēndat. 4.9.

Ficuerēcia magistratiū et ḡcept⁹ in
honorē et ḡcept⁹ s̄bditorū redūdat.
4.9.c.

Ficuerēcia debet amic⁹ dei et etiam
iūm⁹ in p̄tate constitut⁹. ibidē. l.

Finoerōt⁹ natūra describiē. A. 2.e.

Ris⁹ de testād⁹. 4.5.q.

Rogare ē vereādū. Et q̄ rogat bis
emūt. 4.10.g.

Romani mitū demonū sumpserūt
originē ideo nō mitū si imitetur eo
nū maliciā. Et quot malas appeti
tes h̄nt. 2.14.l.

Romanorū vix dn⁹ p̄nceps aliq̄
mortu⁹ fuit mortenaturalū. ibidē. m.